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Mikrogenerators - elektroenergijas razoSanas iekarta un ar to saistitas
aizsardzibas un parveidotajiekartas (mikrogeneratora invertors)
Defl nTCija mainstravas elektroenergijas razo$anai ar darba stravu Iidz 16 A fazé

(3.7 kW vienfazes vai 11.1 kW trisfazu pieslégumam).
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NOSAKIET _ IZVELIETIES
PIEMEROTAKO ﬁ SERTIFICETU
JAUDU 087 RAZOSANAS IEKARTU

lzvertejiet elektribas Aplukojiet AS «Sadales tikls»
paterina datus un savus atzito iekartu sarakstu.
paradumus.
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Elektroenergijas patérina audits e-st.Iv

Patérina grafiki un dati par pédgjiem 24 ménesiem
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Patereta elektroenergija (A+) izvéletaja perioda : 7232.8 ( kWh)

{2y Sagatavot grafika datus lejupieladei MS Excel formata



Elektroenergijas patérina audits e-st.Iv

Ikstundas patérina grafiki
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Patéréta elektroenerqgija (A+) izvéletaja perioda: 14.82 ( kwh)



Razosanas jaudas aprekins

Gada patérins

Patérina grafiki (kads patérins vasara ?)
Elektroiekartu un to patérinu audits (nakotne)
Noslodze pa fazém

NETO un 1. Aprilis

Atlauta slodze

Vai izpildisies kritériji, lai sanemtu atbalstu (atlauta slodze un 80% paspatérina) ?
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Lai sanemtu atbalstu, razoSanas jauda neparsniedz 50% no
piesleguma atlautas maksimalas paterina slodzes

Vienas fazes pieslégums Tris faZu pieségums
i { ‘I* P == w - = x == = - =
IAA lielums (A) Maksimala raZo3anas jauda Maksimala raZo%anas jauda
Piesléguma atlauta slodze
SR (kW y**=* Piesl&guma atlauta slodze (kW)** (kW )***
(kW)*>?
valsts atbalsta sanemsanai valsts atbalsta sanemsanai
13 2,8 1.5 3.4 4.5
16 3.4 1.8 10,3 5.5
20 4.3 2,3 12,9 6.9
25 5.4 29 16,1 87
30 6.4 3.5 19,3 10,4
vy 6,9 3.7 20,6 11,1

* levadaizsardzibas aparatiem (IAA), kas nav noraditi tabula, piesl@guma atlaute slodzi aprékina péc pievienotas formulas.

** cosp=0,929

Freosp=1

*EFEAA, kuru lielums parsniedz 32 A, maksimala raZo3anas jauda mikrogeneracijai vienas fazes pieslégumaos ir 3,7 kW un tris faZu pieslégumosir 11,1 kW .
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Lietotajs PIESAKA mikrogeneratora
pakalpojumu e-st.lv

ST PARBAUDA elektrotikla atbilstibu

:..u.! mikrogeneratora pieslégSanai
Pieslegsanas -
process _
@ Lietotajs SAMAKSA par pakalpojumu.
Pakalpojuma maksa 74.69 EUR

Lietotajs UZSTADA mikrogeneratoru un
== IESNIEDZ DOKUMENTUS e-st.lv

@’ ST SAGATAVO ATLAUJU
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ST PARBAUDA elektrotikla atbilstibu mikrogeneratora pieslég$anai

Ja nav javeic elektrotikla parbtve
Klientam jaiepazistas ar visparéjam tehniskajam prasibam
Ja javeic elektrotikla parbuve
Klients sanem tehniskas prasibas ar aptuvenajam parblves izmaksam

lespé€ja parskatit razosanas jaudu, lai iztiktu bez elektrotikla parbives

Atbilde ne vélak, ka 3 darba dienu laika

Lietotajs SAMAKSA par pakalpojumu
Pakalpojuma maksa 74.69 EUR

Rékina apmaksas termins 30 dienas
Ja nav veikta apmaksa, nav iespéjas apliecinat mikrogeneratora gatavibu darbam

Ja netiek veikta apmaksa noteiktaja termina, tad pieteikums tiek anuléts
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Lietotajs UZSTADA mikrogeneratoru un IESNIEDZ DOKUMENTUS e-st.lv

Tehniskos darbus veic sertificéti bavspecialisti
Péc darbu pabeigSanas:

jaapliecina mikrogeneratora gataviba paralélam darbam

jaiesniedz invertora iestatijumu protokols un bivspecialista sertifikata sertifikatu
Darbi japaveic 9 ménesu laika

Mikrogeneratoru drikst ieslégt tikai Tslaicigi

ST SAGATAVO ATLAUJU

5 darba dienu laika tiek parbauditi iesniegtie dokumenti un sagatavota atlauja
Mikrogeneratoru drikst ieslégt tikai péc atlaujas sanemsanas

NETO norékinu sistéma sak darboties ar nakamo dienu péc atlaujas sanemsanas
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Erti seko lidzi pieteikuma virzibai e-st.lv
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PAVEIKTS

\:] Pieteikums un vajadzigie dokumenti veiksmigi iesniegti
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\:] Atbilde no AS Sadales tTkls sanemta.
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\:] Rekina apmaksa veikta.
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JUSU TALAKAS DARBIBAS

4. | Apliecinajums mikrogeneratora gatavibai darbam

Jisu turpmakas darbibas:

* uzticiet mikrogeneratora uzstadisanu un ludziet aizpildtt invertora iestatjumu
protokolu sertificEtam bvspecialistam;

+ aizpildiet zemak redzamos laukus, ierakstot invertora iestatfjumu protokold
noraditos parametrus un apstiprinot sniegtas informacijas patiesumu. Pielikuma
pievienojiet invertora iestatljumu protokolu. PEc Jsu apliecingjuma sanemsanas
veiksim iesniegto dokumentu parbaudi un sagatavosim atlauju mikrogeneratora

ieslegsanai paralgla darba ar Sadales fikls elektrotiklu.
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~_LIETOTAJS
MENESI PATEREJIS 7 | |ETOTAJS NODEVIS

100 kWh || TiKLA
125 kWh

NETO
norekinu
sistema

Piemeéra* izmaksas par pateréto elektribu sastav no

v sadales sistemas operatora pakalpojuma maksas,
v OIK fikseétas dalas (atbilstosi piesléguma jaudai).

Saja ménesi nav jamaksa par

X elektroenergiju,
X OIK mainigo dalu (atjaunojamie, kogeneracija).

* Pienemot, ka nav bijis elektribas parpalikums no iepriekséjiem ménesiem.




Patéreta elektroenergija (A+) (kWh) A+/A-  Tikla nodota energija (A-) (kWh)

kwWh
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Patéreta elektroenergija (A+) izvéletaja perioda - 73.209 ( kWh )

Tikla nodota energija (A-) izvElEtaja perioda - 5.835 ( kWh)




NETO
aprekina
piemers

A+ (sanemts no | A- (nodots | NETO (uzkrajuma | Nosdtits
tikla) tikla) bllance) apmaksai

Decembris
Novembris
Oktobris
Septembris
Augusts
Jalijs
Janijs
Malijs
Aprilis
Maurts
Februaris
Janvaris
KOPA

2629.78
1498.20
1048.85
572.12
407.94
329.23
292.75
624.89
1022.99
1670.42
1885.51
2029.22

14011.90

2.27
23.64
114.36
321.51
653.71
820.99
843.70
931.09
612.29
260.86
49.95
13.02
4647.39

0
409.58
1344.07
1594.68
1348.91
857.15
306.2
0
0
0
0
5860.59

2627.51
1064.98
0

o O O O

0
410.70
1409.56
1835.56
2016.20
9364.51



Butiski

Patérina datu analize un iekartu audits, lai noteiktu piemérotako razoSanas jaudu
ST nepéarbaudis atbilstibu atbalsta sanemsanai

Janoskaidro blvvaldes prasibas

Atmaksasanas laiks. Patérét uzreiz ir visizdevigak

Darbus veic sertificéti specialisti

lekSé€jo tiklu apsekoSana

Mikrogeneratoru drikst ieslégt tikai péc atlaujas sanemsanas

Invertora iestatijums nedrikst maintt. DroSiba

Konsultacijas ar specialistiem




Razotaju skaits (25.04.2022)

Kopa 3450
Elektrostacijas 507

Mikrogeneratori 2943
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Jauda MW (25.04.2022)

Kopa 306.85 MW

Elektrostacijas 286.54 MW

Mikrogeneratori 20.31 MW
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